
CS 
 
Upozornění: 
 
Generální ředitelství pro hospodářskou soutěž zveřejňuje z důvodu zvýšení transparentnosti informace 
poskytnuté oznamujícími stranami, které jsou uvedeny v oddíle 1.2 formuláře CO. Tyto informace byly 
připraveny oznamujícími stranami na jejich vlastní zodpovědnost a jejich obsah v žádném případě neovlivňuje 
stanovisko, které by Komise mohla v souvislosti s navrhovanou operací přijmout. Komise není zodpovědná ani 
za žádné zde uvedené nesprávné nebo zavádějící informace. 
 
M.9601 – Media Invest/Rockaway/Brasinex Bohemia 
 

ODDÍL 1.2 
 

Popis spojení podniků 
 
1) Komise dne 2.6.2020 obdržela oznámení o navrhovaném spojení podle článku 4 

nařízení Rady (ES) č. 139/2004. Oznámení se týká těchto podniků: CZECH MEDIA 
INVEST a.s. a Brasinex Bohemia, a.s. 

2) CZECH MEDIA INVEST a.s. je v současnosti kontrolována dvěma fyzickými 
osobami, a to Danielem Křetínským a Patrikem Tkáčem. V důsledku notifikovaného 
spojení má dojít k přistoupení další kontrolující fyzické osoby, a to Romana Korbačky, 
který s dříve uvedenými osobami získá nad CZECH MEDIA INVEST a.s. společnou 
kontrolu ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) Nařízení o spojování. 

3) Brasinex Bohemia, a.s. je v současnosti kontrolována společností iSPV s.r.o., která je 
součástí skupiny Rockaway. V důsledku notifikovaného spojení má dojít ke změně 
výlučné kontroly na společnou, kterou vedle iSPV s.r.o. získá CZECH MEDIA 
INVEST a.s. ve smyslu čl. 3 odst. 1 písm. b) Nařízení o spojování. 

4) Předmětem podnikání příslušných podniků je: 

—  podnik Rockaway investuje do existujících společností a start-upů v oblasti 
internetových služeb, včetně e-commerce. 

—  podnik Brasinex Bohemia, a.s. působí zejména v České republice na všech 
úrovních knižního trhu od nakladatelství/vydavatelství, přes velkoobchodní 
distribuci knih až po maloobchodní prodej knih. 

—  podnik CZECH MEDIA INVEST a.s. působí v rámci mediálního sektoru ve 
střední a západní Evropě, zejména v oblasti vydávání periodického tisku a 
rádiového vysílání. 


